
 

 Clasificación  : TROFEU GP GUAL-COMPANY-CARMANY MASTERS+FEMINAS                     

 

 Lugar de celebración : SANT JOAN            

 Fecha                : 26/08/22 

 Clase de la prueba   :                                                    

 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  36.91  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Vts   Tiempos   Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1     356 MOLINERO,JUAN ELIAS  MA-40  S´ESCAPADA GRUP ESPORTIU     0    00:48:46    14 

   2     221 VICH,ABDON           MA-40  S´ESCAPADA GRUP ESPORTIU     0    00:48:48    12 

   3     148 GELABERT,MIGUEL ANGE MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI    0    00:48:53     7 

   4      59 PIÑANA,ALBERT JOSEP  MA-40  FURORE CYCLING CLUB          0    00:48:58     2 

   5     379 MONCADAS,JAIME       MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI    0    00:48:59     1 

   6      72 ROS,RAMON            MA-50  PABISA HOTELS CYCLING TEA    0    00:49:00     0 

   7     439 LOPEZ,MIGUEL         MA-40  VELO - PROBUILD              0    00:49:00     0 

   8     155 MEDINA,ANTONIO       MA-40  ILLES BALEARS CLUB CICLIS    0    00:50:35     0 

   9     646 MUÑOZ,MIGUEL ANGEL   MA-40  S´ESCAPADA GRUP ESPORTIU     0    00:50:35     0 

  10     114 BENNASSAR,JAIME      MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI    0    00:50:35     0 

  11     150 MULET,JORDI          MA-40  INCA CLUB CICLISTA           0    00:50:35     0 

  12      25 SIERRA,BERNARDINO    MA-40  FELANITX CLUB CICLISTA       0    00:50:56     0 

  13     606 CALZADA,FRANCISCO    MA-50  CC SA POBLA                  0    00:50:59     0 

  14      40 ESTELA,JOSEP MARIA   MA-50  SINEU AGRUPACION CICLISTA    0    00:50:59     0 

  15     164 RAMIS,JUAN JERONIMO  MA-40  ILLES BALEARS CLUB CICLIS    0    00:50:59     0 

  16      73 ROS,RAFAEL           MA-40  PABISA HOTELS CYCLING TEA    1    00:51:02     0 

  17       8 FRANCO,MIGUEL ANGEL  MA-50  MANCOR DE LA VALL CLUB CI    1    00:51:17     0 

  18     413 LOPEZ,MARGARITA      F-ELI  LVIV CYCLING TEAM            1    00:52:19     0 

  19     107 FONT,JAUME           MA-60  MANCOR DE LA VALL CLUB CI    1    00:52:41     0 

  20      11 BRUNOT,FRANCOIS XAVI MA-50  CC MALLORCA RAD CYCLING      1    00:52:41     0 

  21     681 MAYOL,DAVID          MA-40  ANTONI GELABERT PENYA CIC    1    00:52:41     0 

  22     457 MIRALLES,GABRIEL     MA-40  CC SA POBLA                  1    00:52:50     0 

  23      51 CAPELLA,MARGALIDA    F-S23  TEAM FARTO - BTC             1    00:53:06     0 

  24     639 RENDON,VICTOR MANUEL MA-40  CALA D´OR CLUB CICLISTA      1    00:53:06     0 

  25      28 NOGUERA,BERNAT       MA-50  CC MALLORCA RAD CYCLING      1    00:53:06     0 

  26     394 MORENO,MANUEL        MA-50  LA VILETA C.C.               2    00:53:16     0 

  27     663 FRY,GARY             MA-60  CALA D´OR CLUB CICLISTA      2    00:53:55     0 

  28     650 ELIAS,MIGUEL ANGEL   MA-40  CDC MANACORI                 2    00:54:03     0 

  29     789 VIDAL,VICENTE        MA-50  INDEPENDIENTE                2    00:54:03     0 

  30      81 MUÑOZ,MANUEL         MA-40  PABISA HOTELS CYCLING TEA    2    00:54:03     0 

  31     551 POU,PEDRO            MA-50  ANTONI GELABERT PENYA CIC    2    00:54:35     0 

  32     711 CAMARGO,JUAN CARLOS  MA-50  VICENC REYNES C.C.           2    00:54:35     0 

  33     699 MAS,PEDRO            MA-40  ANTONI GELABERT PENYA CIC    2    00:55:39     0 

 

 Corredores clasificados : 33 

 

 Clasificación de : MASTERS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     356 MOLINERO,JUAN ELIAS  MA-40  S´ESCAPADA GRUP ESPORTIU    0    00:48:46    14 

   2     221 VICH,ABDON           MA-40  S´ESCAPADA GRUP ESPORTIU    0    00:48:48    12 

   3     148 GELABERT,MIGUEL ANGE MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI   0    00:48:53     7 

   4      59 PIÑANA,ALBERT JOSEP  MA-40  FURORE CYCLING CLUB         0    00:48:58     2 

   5     379 MONCADAS,JAIME       MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI   0    00:48:59     1 

   6     439 LOPEZ,MIGUEL         MA-40  VELO - PROBUILD             0    00:49:00     0 

   7     155 MEDINA,ANTONIO       MA-40  ILLES BALEARS CLUB CICLIS   0    00:50:35     0 

   8     646 MUÑOZ,MIGUEL ANGEL   MA-40  S´ESCAPADA GRUP ESPORTIU    0    00:50:35     0 

   9     114 BENNASSAR,JAIME      MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI   0    00:50:35     0 

  10     150 MULET,JORDI          MA-40  INCA CLUB CICLISTA          0    00:50:35     0 

  11      25 SIERRA,BERNARDINO    MA-40  FELANITX CLUB CICLISTA      0    00:50:56     0 

  12     164 RAMIS,JUAN JERONIMO  MA-40  ILLES BALEARS CLUB CICLIS   0    00:50:59     0 

  13      73 ROS,RAFAEL           MA-40  PABISA HOTELS CYCLING TEA   1    00:51:02     0 

  14     681 MAYOL,DAVID          MA-40  ANTONI GELABERT PENYA CIC   1    00:52:41     0 

  15     457 MIRALLES,GABRIEL     MA-40  CC SA POBLA                 1    00:52:50     0 

  16     639 RENDON,VICTOR MANUEL MA-40  CALA D´OR CLUB CICLISTA     1    00:53:06     0 

  17     650 ELIAS,MIGUEL ANGEL   MA-40  CDC MANACORI                2    00:54:03     0 

  18      81 MUÑOZ,MANUEL         MA-40  PABISA HOTELS CYCLING TEA   2    00:54:03     0 

  19     699 MAS,PEDRO            MA-40  ANTONI GELABERT PENYA CIC   2    00:55:39     0 

 

  

 

 



Clasificación de : MASTERS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      72 ROS,RAMON            MA-50  PABISA HOTELS CYCLING TEA   0    00:49:00     0 

   2     606 CALZADA,FRANCISCO    MA-50  CC SA POBLA                 0    00:50:59     0 

   3      40 ESTELA,JOSEP MARIA   MA-50  SINEU AGRUPACION CICLISTA   0    00:50:59     0 

   4       8 FRANCO,MIGUEL ANGEL  MA-50  MANCOR DE LA VALL CLUB CI   1    00:51:17     0 

   5      11 BRUNOT,FRANCOIS XAVI MA-50  CC MALLORCA RAD CYCLING     1    00:52:41     0 

   6      28 NOGUERA,BERNAT       MA-50  CC MALLORCA RAD CYCLING     1    00:53:06     0 

   7     394 MORENO,MANUEL        MA-50  LA VILETA C.C.              2    00:53:16     0 

   8     789 VIDAL,VICENTE        MA-50  INDEPENDIENTE               2    00:54:03     0 

   9     551 POU,PEDRO            MA-50  ANTONI GELABERT PENYA CIC   2    00:54:35     0 

  10     711 CAMARGO,JUAN CARLOS  MA-50  VICENC REYNES C.C.          2    00:54:35     0 

 

 Clasificación de : MASTERS-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     107 FONT,JAUME           MA-60  MANCOR DE LA VALL CLUB CI   1    00:52:41     0 

   2     663 FRY,GARY             MA-60  CALA D´OR CLUB CICLISTA     2    00:53:55     0 

 

 Clasificación de : FEMINAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     413 LOPEZ,MARGARITA      F-ELI  LVIV CYCLING TEAM           1    00:52:19     0 

   2      51 CAPELLA,MARGALIDA    F-S23  TEAM FARTO - BTC            1    00:53:06     0 

 


